資料中に記載のある会社名、製品名、サービス名は各社の商標または登録商標であり、各々の所有者が知的財産権を保持します

2012 年 8 月吉日

お客様各位

〒102-0085 東京都千代田区六番町６

勝永六番町ビル

日本ストラタステクノロジー株式会社

保守部品ロジスティックスセンタ移転のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 また弊社製品のご利用、保守サービスを締結頂き重ねて御礼申し上げます。

この度、2012 年 8 月 12 日(日)より、保守部品ロジスティックスセンタを移転いたしますことを、

ご案内申し上げます。

敬具

記

1. ストラタス全製品の保守部品ロジスティックスセンタの所在地変更

  移転に伴いまして、保守部品返却先の住所、電話番号、ファクシミリ番号が変更になります。

   旧住所（2012 年 8 月 11 日迄） ： 東京都千代田区四番町７番８号

日本テレビ四番町ビル２号館 １階

   旧電話番号：03-3265-4012 / 旧 FAX 番号：03-3265-4011

新住所（2012 年 8 月 12 日から） ： 東京都千代田区六番町 6 勝永六番町ビル ５階

新電話番号：03-3234-5356 / 新 FAX 番号：03-3234-0180

2. 本件に関する問い合わせ先

日本ストラタステクノロジー株式会社

カスタマーサービス本部 サービス推進部

TEL:03-3234-5506／Email: japan_customer@stratus.com

                                                    以上

akoma
タイプライターテキスト
M

akoma
タイプライターテキスト
ＭＬ

akoma
タイプライターテキスト

akoma
タイプライターテキスト

akoma
タイプライターテキスト
Ref.No.ML-F130807

akoma
タイプライターテキスト

akoma
タイプライターテキスト

akoma
タイプライターテキスト